

DDD FINANS ApS

c/o Solutors A/S
Skelmarksvej 4
2605 Brøndby

CVR-nr. 30724305

Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2016

Brian Damgaard Würts
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

DDD FINANS ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DDD FINANS ApS c/o Solutors A/S Skelmarksvej 4 2605 Brøndby
CVR-nr.	30724305
Stiftelsesdato	19. juli 2007
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Brian Damgaard Würtz, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og anden hermed forbunden virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv som hidrører fra fremførte skattemæssige underskud. Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling for tilknyttede virksomheder og selskabet, hvorfor der er usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af aktivet.

Selskabet har indregnet et kapitalandele i tilknyttede virksomhed på t.kr. 385 pr. statusdagen. Værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomhed er afhængig af den fremtidige udvikling og finansieringen af tilknyttede virksomheder, da der, som de fremgår af årsrapporten for tilknyttede virksomheder, er væsentlig usikkerhed om going concern samt om indregning og måling af aktiver. Som følge heraf er der derfor væsentlig usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har de seneste år realiseret større underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Selskabets ledelse har i 2015 og 2016 arbejdet med fremskaffelse af tilstrækkelig finansiering for at kunne imødekomme omkostninger til den fortsatte drift og udvikling af selskabet. Det er for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -2.456.167, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 526.008, og en egenkapital på kr. -2.428.821.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indledt drøftelser med eksterne investorer om investering og dermed styrkelse af selskabets kapitalgrundlag. Disse drøftelser er i en positiv proces og forventes klarlagt i 4. kvartal 2016.

Der er herunder ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling efter regnskabsårets afslutning.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-18.343	4.632
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		-18.343	4.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-2.283.803	-2.902.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		744	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-203.381</u>	<u>-142.181</u>
Resultat før skat		-2.504.783	-3.039.584
Skat af årets resultat	3	<u>48.616</u>	<u>25.282</u>
Årets resultat		<u>-2.456.167</u>	<u>-3.014.302</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.456.167</u>	<u>-3.014.302</u>
		<u>-2.456.167</u>	<u>-3.014.302</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	<u>384.733</u>	<u>2.668.537</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>384.733</u>	<u>2.668.537</u>
Anlægsaktiver		<u>384.733</u>	<u>2.668.537</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.594	32.250
Udsudte skatteaktiver		<u>128.330</u>	<u>79.714</u>
Tilgodehavender		<u>140.924</u>	<u>111.964</u>
Likvide beholdninger		<u>351</u>	<u>1.202</u>
Omsætningsaktiver		<u>141.275</u>	<u>113.166</u>
Aktiver		<u>526.008</u>	<u>2.781.703</u>

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	2.788.622	2.788.622
Overført resultat	7	-5.217.443	-2.761.276
Egenkapital		<u>-2.428.821</u>	<u>27.346</u>
Gæld til banker		986.041	1.586.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.958.788	1.158.314
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.954.829</u>	<u>2.754.357</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.954.829</u>	<u>2.754.357</u>
Passiver		<u>526.008</u>	<u>2.781.703</u>
Usikkerhed om going concern	8		
Usikkerhed ved indregning og måling	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

1. Personalemkostninger

Der har ikke været ansatte i året.

	2015	2014
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	137.964	46.511
Andre finansielle omkostninger	65.417	95.670
	<u>203.381</u>	<u>142.181</u>

3. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	-32.250
Årets regulering af udskudt skat	-48.616	6.968
	<u>-48.616</u>	<u>-25.282</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	11.755.680	11.755.680
Kostpris ultimo	<u>11.755.680</u>	<u>11.755.680</u>

Afskrivninger koncerngoodwill primo	-4.339.551	-3.190.650
Årets afskrivninger	-498.902	-498.901
Årets nedskrivninger	-150.560	-650.000
Afskrivninger koncerngoodwill ultimo	<u>-4.989.013</u>	<u>-4.339.551</u>

Værdireguleringer primo	-4.747.592	-2.994.458
Årets resultat	-1.634.342	-1.753.134
Værdireguleringer ultimo	<u>-6.381.934</u>	<u>-4.747.592</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>384.733</u>	<u>2.668.537</u>
------------------------------	----------------	------------------

Koncerngoodwill indregnet i kostprisen	<u>4.989.013</u>	<u>4.989.013</u>
--	------------------	------------------

Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:

Andel af regnskabsmæssig indre værdi	384.733	2.019.075
Koncerngoodwill	0	649.462
	<u>384.733</u>	<u>2.668.537</u>

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
SOLUTORS A/S	Brøndby	29,00	1.326.665	-5.635.663
			<u>1.326.665</u>	<u>-5.635.663</u>

Noter

	2015	2014
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	2.788.622	2.788.622
Saldo ultimo	<u>2.788.622</u>	<u>2.788.622</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen på kr. 2.788.622 sammensættes således:

A-anparter: 2.500 á kr. 1.000

B-anparter: 288.622 á kr. 1

7. Overført resultat

Saldo primo	-2.761.276	253.026
Årets tilgang	<u>-2.456.167</u>	<u>-3.014.302</u>
Saldo ultimo	<u>-5.217.443</u>	<u>-2.761.276</u>

8. Usikkerhed om going concern

Selskabet har de seneste år realiseret større underskud, hvilket indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabets ledelse har i 2015 og 2016 arbejdet med fremskaffelse af tilstrækkelig finansiering for at kunne imødekomme omkostninger til den fortsatte drift og udvikling af tilknyttede virksomheder og selskabet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långivere og investorer, men det er for indeværende år usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

9. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et kapitalandele i tilknyttede virksomhed på t.kr. 385 pr. statusdagen. Værdien af kapitalandele i tilknyttede virksomhed er afhængig af den fremtidige udvikling og finansieringen af tilknyttede virksomheder, da der, som det fremgår af årsrapporten for tilknyttede virksomheder, er væsentlig usikkerhed om going concern samt om indregning og måling af aktiver i tilknyttede virksomheder. Som følge heraf er der derfor væsentlig usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Selskabet har indregnet værdi af udskudt skatteaktiv på t.kr. 128 som primært hidrører fra skattemæssige underskud. Værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling for tilknyttede virksomheder og for selskabet, hvorfor der er usikkerhed forbundet med indregningen og målingen af aktivet. Uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige udvikling.

Der er herudover ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brian Würtz Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld er der afgivet sikkerhed i selskabets kapitalandele i SOLUTORS A/S. Den bogførte værdi udgør t.kr. 385 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.